
Městský úřad Nové Město na Moravě 
odbor dopravy a vnitřních věcí 
 
Vratislavovo náměstí 103, 
592 31 Nové Město na Moravě 

 

    
Kolo pro život, z.s. 
Na Florenci 1332 
110 00  Praha 
 

 

   

    
Váš dopis zn./ze dne Naše značka Vyřizuje/linka Nové Město na Moravě 

 MUNMNM/8875/2018/1 
 

Martina Fidlerová/566 598 374 
martina.fidlerova@meu.nmnm.cz 

Dne: 31.7.2018 

 
 

 

OZNÁMENÍ VEŘEJNOU VYHLÁŠKOU 

opatření obecné povahy 
stanovení přechodné úpravy provozu 

 

Městský úřad Nové Město na Moravě, odbor dopravy a vnitřních věcí, příslušný podle § 124 odst. 6 zákona  
č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích a o změnách některých zákonů, ve znění pozdějších 
předpisů, (dále jen „zákon o silničním provozu“),  na základě žádosti podané  právnickou osobou: Kolo pro 
život, z.s., IČO 03401707, Na Florenci 1332, 110 00  Praha (dále jen „žadatel“) a po projednání 
s dotčeným  orgánem Policie ČR,  Krajské ředitelství policie kraje Vysočina, územní odbor  Žďár nad 
Sázavou, Dopravní inspektorát ze dne 27.7.2018  pod č.j.:KRPJ-39766-8/ČJ-2018-161406  a v souladu 
s ustanovením   § 77 odst. 1 písm. c) zákona o silničním provozu,  v návaznosti na ustanovení  § 77 odst. 5 
zákona o silničním provozu a § 171  zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „správní řád“) stanovuje 
přechodnou úpravu provozu na pozemních komunikacích, 
na silnicích II. a III. třídy, na místních komunikacích a veřejně přístupných účelových komunikacích 
v územním obvodu ORP Městského úřadu Nové Město na Moravě při sportovní akci umístit 
přechodné dopravní značení dle přiložené grafické přílohy, která je nedílnou součástí tohoto opatření obecné 
povahy a  v souladu TP 66 (zásady pro označování pracovních míst na pozemních komunikacích) 
 
Důvod: pořádání závodu „Kolo pro život Vysočina Aréna Tour České spořitelny“ 
Platnost stanovení: 11.8.2018 – 12.8.2018. 
Instalaci dopravního značení provede: žadatel 

Odpovědná osoba: Kolo pro život, z.s., IČO 03401707, Na Florenci 1332, 110 00  Praha, kontaktní osoba: 
Radka Svoradová, , tel.: 736484692. 
 
Podmínky: 
1.Osazení dopravního značení bude provedeno v souladu s ustanoveními zákona o silničním provozu, 
vyhlášky 294/2015 Sb.,  ve znění pozdějších předpisů, kterou se provádějí pravidla provozu na pozemních 
komunikacích a bude splňovat požadavky TP 65 a TP 66 vydaných Centrem dopravního výzkumu Brno. 
2.Označení akce bude provedeno podle odsouhlasené přílohy.   
3.Vedení provozu v oblasti sportovní akce musí být pro účastníky provozu snadno a jednoznačně 
rozeznatelné  a pochopitelné. 
4.Dbát na to, aby byla zaváděna jen taková opatření, která se pro značení sportovní akce považují za 
bezpečná a potřebná. 
5. Značky, světelné signály a dopravní zařízení související se sportovní akcí se umisťují až bezprostředně 
před začátkem akce s ohledem na dobu potřebnou k jejich instalaci. Není-li to možné, musí být jejich 






		2018-08-01T08:16:01+0200
	Martina Fidlerová
	schváleno




